МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №1

 ИМ. З.К. ПРЯХИНОЙ  Р.П. МОКРОУС

ФЁДОРОВСКОГО  РАЙОНА    САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   12 января    2021 года                                                          № 3

«Об утверждении локальных актов по организации платных

образовательных услуг в МОУ СОШ №1 им. З.К.Пряхиной

р.п.Мокроус»

В связи с организацией платных образовательных услуг в МОУ СОШ

№1 им. З.К.Пряхиной р.п.Мокроус, руководствуясь требованиями

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных

услуг, утверждѐнными постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. №

1441,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и с 12.01.2021   г.  ввести в действие:

- Положение об оказании платных образовательных услуг в

общеобразовательном учреждении.

- Положение об ответственном лице за организацию работы по

оказанию платных образовательных услуг в общеобразовательном

учреждении.

- Положение о контроле качества оказания платных образовательных

услуг в общеобразовательном учреждении.

- Порядок информирования заказчика об оказании платных

образовательных услуг в общеобразовательном учреждении.

- Порядок определения цен (тарифов) на платные образовательные

услуги в образовательном учреждении.

- Дополнения в должностную инструкцию  учителя, оказывающего

платные образовательные услуги.

2. Назначить ответственным лицом (куратором)  за организацию работы

по оказанию платных образовательных услуг заместителя директора по

УВР МОУ СОШ №1»  им. З.К.Пряхиной р.п.Мокроус Н.Н.Распопову.

3. Ответственному лицу (куратору) за организацию работы по оказанию

платных образовательных услуг – заместителю директора по УВР

Н.Н.Распоповой:

3.1. Организовать работу по оказанию платных образовательных

услуг в соответствии с утверждѐнным Положением в срок до

01.02.2021 г..;

3.2. Руководствоваться в своей деятельности по организации работы

по оказанию платных образовательных услуг Положением об

ответственном лице за организацию работы по оказанию

платных образовательных услуг  и иными локальными

нормативными актами, регламентирующими оказание платных

образовательных услуг в общеобразовательном учреждении.

3.3. Организовать ознакомление педагогических работников МОУ

СОШ №1 им. З.К.Пряхиной р.п.Мокроус с утверждѐнными

локальными актами по оказанию платных образовательных услуг

в общеобразовательном учреждении в срок до 01.02.2021 г.

4. Учителю информатик Н.В. Цыбаевой разместить утвержденные

локальные акты по организации платных образовательных услуг на

сайте школы до 10.02.2021 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы: _________________ /Т.Л.Демидова/

С приказом ознакомлены: ______________ /Н.Н.Распопова/

                                             _______________ /Н.В.Цыбаева/

		2021-07-01T10:28:24+0300
	Демидова Татьяна Леонидовна